EDITAL 14/2025 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNO PARA PROGRAMA DE EXTENSÃO

EDUCAÇÃO EM SAÚDE

A Coordenadora do Departamento de Extensão da Faculdade Ceres (FACERES), Profa. Ma. Fernanda

A. Novelli Sanfelice, no uso de suas atribuições, resolve divulgar o RESULTADO do Edital (13/2025)

de seleção de alunos para o Programa de extensão Educação em Saúde.

1. RESULTADO

Alunos selecionados:

No da inscrição Nome do ALUNO

01/2025 Adriely Resende Ramos

02/2025 Amanda Maciel de Souza Landim

03/2025 Ana Beatriz De Souza Izidoro

04/2025 Ana Laura de Camargo

05/2025 Any de Castro Ruiz Marques

06/2025 Arthur Torel

07/2025 Beatriz Zanardo Cunha

08/2025 Bianca Trindade Rodrigues

09/2025 Bruna Ferraz Bindella

10/2025 Camila Hikari Fernandes Nozaki

11/2025 Camilly Zeitune Pedro

12/2025 Carlos Alexandre Trindade Rillo

13/2025 Clara Dias Soares Silva

14/2025 Eduarda Botaro Bosque

15/2025 Eloá Grassi

16/2025 Emili Vitória Rodrigues Gomes

17/2025 Fábio Galatti Marchiori

18/2025 Fernanda Gomes Marra

19/2025 Fernanda Sanches Barbosa

20/2025 Gabriel Capobianco

21/2025 Gabriela Degani Quaresma

22/2025 Gabriela Ferreira Peres

23/2025 Gabriele Souza Brito

24/2025 Gabriella Belucio Gonçalves

25/2025 Gustavo Della Colleta

26/2025 Heitor Lemos Chiarato

27/2025 Helena Vilela de Godoy

28/2025 Henrique Souza Sordi

29/2025 Hugo Zaneti Batista

30/2025 Isabela de Fátima Negrelli Pelizer

31/2025 Isabella Peres Ferreira de Freitas

32/2025 João Heitor Fernandes Chaves

33/2025 Júlia Novelli Sanfelice

34/2025 Júlia Oliveira Castro

35/2025 Julia Pasqualini Lopes

36/2025 Keury Larisa Santos Pessoa

37/2025 Letícia Visentainer Varotti

38/2025 Luana Pagioro Scarpassa

39/2025 Luanna De Nadai Beato

40/2025 Luísa Maia Roseira

41/2025 Manuela de Oliveira Terres

42/2025 Manuela Parreira Moura

43/2025 Maria Clara de Oliveira

44/2025 Maria Clara Esteves da Silva

45/2025 Maria Fernanda de Camargo

46/2025 Maria Laura Gondo Gino

47/2025 Maria Luiza dos Santos Braz

48/2025 Maria Vitória Cardoso Fava

49/2025 Mariana Oliveira

50/2025 Marina Guariente Baraldi

51/2025 Marina Moreno de Lima

52/2025 Mayra Lizbeth Lasso Garcia

53/2025 Michelly Serafim Morais

54/2025 Paola Rodrigues Balan

55/2025 Paulo Eduardo Camargo Faggioni de Oliveira

56/2025 Priscila de Oliveira Baroni

57/2025 Rafael Lima de Souza

58/2025 Rafaella Souza Lima

59/2025 Sarah Ribeiro Leite Dutra

60/2025 Sophia Rocha de Oliveira

2. DEVERES DO ALUNO SELECIONADO

O aluno selecionado deverá comparecer em todos os encontros destinados ao planejamento,

execução e organização das atividades, conforme cronograma determinado para o desenvolvimento

das atividades e projetos pertencentes ao programa de extensão.

Após a realização das atividades propostas, deverá preencher o relatório de extensão e enviar ao

professor responsável.

O relatório deverá vir acompanhado de evidências no campo “anexos” que comprove a realização da

atividade de extensão e com todos os campos preenchidos.

* A não participação do aluno nas atividades programadas e o não preenchimento do relatório de

extensão implicará na exclusão automática do Programa de Extensão Educação em Saúde.

São José do Rio Preto, 28 de fevereiro de 2025.

Profa. Ma. Fernanda A. Novelli Sanfelice
Coordenadora de Extensão – Faceres

Contatos:
(17) 3201 - 8209 (whatsapp)

extensao@faceres.com.br
(Falar com Danilo)

mailto:extensao@faceres.com.br